



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 17 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 457-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

17 апрель 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-457
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимов Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭҰК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сом, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
9	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ғимараттар мен үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша	ЖҰМЫС	1,00	25 662 000,00	25 662 000,00	ЭСА (Конкурс)	в течение года
10	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС жалюзи дайындау	ЖҰМЫС	1,00	7 909 517,73	7 909 517,73	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
527	ЖҰМЫС	Өрт сөндірудің автоматты қондырғысының жүйесіне күрделі жөндеу жүргізуге жоба-сметалық құжаттама әзірлеу	ЖҰМЫС	1,00	1 680 000,00	1 680 000,00	ЭСА (Конкурс)	в течение года
Тауарлар								
38	тауар	СЫМ ПВЗ-2,5 МОНТАЖДЫҚ	м	7 870,00	210,60	1 657 422,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
47	тауар	Муфта ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) М12 бұрандама астындағы бұрандама ұштарымен соңы	жиынтық	86,00	45 600,00	3 921 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
83	тауар	ҰШЫ кабельдік ТА 50-10-9	дана	2 873,00	1 392,860	4 001 686,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
85	тауар	ҰШЫ ТА 35-10-8 кабельдік	дана	7 645,00	557,14	4 259 335,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
128	тауар	ШКАФ ЭСК ШМТ-01 ЭСК.041.00.00-133 телемеханик	жиынтық	1,00	8 921 217,860	8 921 217,86	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
129	тауар	ҰЯШЫҚ КРН-IV-10, 50Гц, 6 (10)В жиіліктен ауыспалы ток электр желілерін қабылдау, үлестіру, есебі және қорғанысына арналған	дана	20,00	14 019 285,710	280 385 714,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
130	тауар	ҒИМАРАТ 3000*5000*4500 электр жылу, электр жарығы, "сэндвич"панельдерімен бөлінген ауаны баптау жүйесі,өрт-күзет дабылы жүйелерімен блоктық-модульдық	жиынтық	1,00	16 194 223,000	16 194 223,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
131	тауар	СЕРВЕР ProLiant DL20Gen 10+E-2314 NHP Rack (1U)	дана	1,00	10 909 925,000	10 909 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
154	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-600/5 У3 тоқтың	дана	27,00	8 278,88	223 529,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
155	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тоқтың	дана	279,00	7 560,00	2 109 240,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
157	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-400/5 У3	дана	156,00	7 560,00	1 179 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
158	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	дана	170,00	7 560,00	1 285 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
159	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-200/5 У3	дана	324,00	7 560,00	2 449 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
160	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 У3 тоқтың	дана	36,00	7 269,750	261 711,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
162	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-5ВА 100/5 У3 тоқтың	дана	519,00	7 269,750	3 773 000,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
166	тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-III-0.5S/10P-600/5 УХЛ1,тоқтың	дана	6,00	1 153 051,35	6 918 308,10	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
210	тауар	Қалпақ СЕ 25-150 оқшаулаушы	дана	276,00	317,20	87 547,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
421	тауар	Меркурий 230 ART-01 PQRSIN электр энергиясын есептеуіш	дана	18,00	64 607,14	1 162 928,52	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
424	тауар	Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN электр энергиясын есептеуіш	дана	500,00	60 750,00	30 375 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
426	тауар	Меркурий 234 ARTMX2-03 PBR G электр энергиясын есептеуіш	дана	24,00	159 600,00	3 830 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
444	тауар	ТРАВЕРСА ТН-2	дана	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
445	тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
447	тауар	ТРАВЕРСА ТН-9	дана	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
448	тауар	ТРАВЕРСА ТМ-10	дана	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	тауар	ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
450	тауар	ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
451	тауар	ҚАМЫТ Х-1	дана	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
452	тауар	ҚАМЫТ Х-10 металл қондырғысының әртүрлі түрлерін бекітуге арналған	дана	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
453	тауар	ҚАМЫТ х-42	дана	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
454	тауар	ОГОЛОВОК ОГ-1	дана	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
455	тауар	ҚАПТАМАог-2	дана	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
456	тауар	КРОНШТЕЙН ра 4	дана	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
457	тауар	КРОНШТЕЙН ра 5	дана	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
458	тауар	КРОНШТЕЙН ра 2	дана	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
459	тауар	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
460	тауар	КРОНШТЕЙН РА-1 3.407.1-143.8.64	дана	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
461	тауар	БЛІК РА7 жетек	дана	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	тауар	БҰРАНДАМА М8-6г*30.58 (S13) алтыбұрышты басы бар МЕМСТ7805-70	кг	18,00	1 021,40	18 385,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
480	тауар	БҰРАНДАМА М10*50, МЕМСТ 7805-70	кг	116,00	1 021,40	118 482,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
484	тауар	БҰРАНДА М10, МЕМСТ 5927-70	кг	35,00	1 021,40	35 749,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
486	тауар	БҰРАНДАМ8-6Н.5(S13).016 алтыбұрышты МЕМСТ5915-70	кг	6,00	1 021,40	6 128,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
491	тауар	ДЮБЕЛЬ 6*40, бұрандалы бекіткіш	дана	620,00	5,57	3 453,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
494	тауар	ШАЙБА М10 бұрандамаға тегіс МЕМСТ11371-78	кг	18,00	1 114,30	20 057,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
495	тауар	ШАЙБА М8, МЕМСТ 11371-78	кг	4,00	1 114,30	4 457,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

500	тауар	БҰРАНДАЛЫ 4.2*13 2мм (өзі кесетін) деңгі металл парактарын бекітуге арналған пресс-шайбасы бар жарты шар тәрізді мырышталған бұрғылау ұшымен	дана	3 700,00	3,34	12 358,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
542	тауар	ШТРАПСЕЛЬ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлон	дана	5 891,00	3,71	21 855,61	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
556	тауар	ПИМА резеңкеленген табаны бар	жұп	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
559	тауар	КОСТНОМ М/Қ, МЕМСТ 27575-87	жиынтық	1 240,00	23 745,00	29 443 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
562	тауар	ҚОЛҒАПТАР жылы	жұп	237,00	770,00	182 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
563	тауар	ХАЛИАТ жұмысшыларға су мен майлардан сіңдірілген аралас мата немесе м/к зертханаға арналған	дана	29,00	6 820,00	197 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
569	тауар	КАСКА астынан киетін бас киім нек белдігі мен логотипі бар қорғанысқа арналған	дана	80,00	2 750,00	220 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
582	тауар	ҚОЛҒАПТАР м/к МЕМСТ 12.4.246-2008	жұп	1 097,00	216,00	236 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
583	тауар	КАСКА астынан киетін бас киім	дана	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
615	тауар	Қорғаныс корпусы КДЕ-3	дана	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
616	тауар	ҚҰРЫЛҒЫ HP LaserJet Pro M428dw (МФУ)	дана	32,00	362 340,00	11 594 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	тауар	КОМПЬЮТЕР HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1ywb/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor монитормен және алдын ала орнатылған опциялық жүйемен	дана	32,00	617 320,00	19 754 240,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
818	тауар	ЖІП 200гр. белый 100% 1000м бастапқы полиэстер қап тігу	дана	100,00	928,57	92 857,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
827	тауар	ИНДЕКСТЕР жиынтықта 12*45 түлі-түсті неон.	дана	900,00	145,79	131 211,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
828	тауар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядтық	дана	60,00	4 770,00	286 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
831	тауар	ЖЕЛІМ карандаш 21г	дана	300,00	208,00	62 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
847	тауар	ПАПКА-ПРКЕУШІ А-4 70мм	дана	800,00	639,79	511 832,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
851	тауар	РАМКА А-4 ағаш	дана	70,00	1 060,00	74 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
853	тауар	ҚАЛАМ шарті Cello Butterflow көк стержень	дана	6 637,00	220,07	1 460 604,59	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
863	тауар	ҚАҒАЗ А3 80гр/м2 (500 парак)	жорап	30,00	3 571,43	107 142,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
885	тауар	ЖУУ ҚҰРАЛЫ 250мл МЕМСТ 25336-82	дана	10,00	2 785,71	27 857,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
888	тауар	ГОФРА құбыр Д 20мм	м	971,00	167,14	162 292,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1046	тауар	Күнделік	дана	250,00	4 400,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1048	тауар	Евро планинг	дана	5,00	7 000,00	35 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1049	тауар	Қабырға күнтізбегі	дана	200,00	2 500,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1050	тауар	Үстел үсті күнтізбегі	дана	100,00	4 500,00	450 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1060	тауар	Тіркеу папкасы 50мм	дана	30	1 550,00	46 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1954	тауар	Қысқыш CD 150 плащты Niled	дана	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1957	тауар	Қысқыш, DN-70 Rpi анкер кат. 13402122 өндіруші Niled	дана	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1959	тауар	Шпилька ШП1501 K4T4C129 өндіруші ENSTO	дана	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1960	тауар	Қамыт X512 K4T4C124 өндіруші ENSTO	дана	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1961	тауар	Қамыт X511 K4T4C124 өндіруші ENSTO	дана	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1962	тауар	Траверс TM502 K4T4C109 өндіруші ENSTO	дана	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1963	тауар	Траверс TM501 K4T4C108 өндіруші ENSTO	дана	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1964	тауар	Траверс, TM73III Ensto	дана	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
9	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ғимараттар мен үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша	ЖҰМЫС	1,00	2 485 000,00	2 485 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
10	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС жалюзи дайындау	ЖҰМЫС	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
527	ЖҰМЫС	Өрт сөндірудің автоматты қондырғысының жүйесіне күрделі жөндеу жүргізуге жоба-сметалық құжаттама әзірлеу	ЖҰМЫС	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
38	тауар	СЫМ ПВБ-2,5 МОНТАЖДЫҚ	м	4 342,00	210,60	914 425,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
47	тауар	Муфта ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) M12 бұрандама астындағы бұрандама ұштарымен соңы	жиынтық	64,00	45 600,00	2 918 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
83	тауар	ҰШЫ кабельдік ТА 50-10-9	дана	1 355,00	1 392,860	1 887 325,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
85	тауар	ҰШЫ ТА 35-10-8 кабельдік	дана	5 088,00	557,14	4 259 335,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
128	тауар	ШКАФ ЭСК ШМТ-01 ЭСК 041.00.00-133 телемеханик	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
129	тауар	ҰЯШЫҚ КРН-IV-10, 50Гц, 6 (10)В жиілікпен ауыспалы ток электр желілерін қабылдау, үлестіру, есебі және қорғанысына арналған	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
130	тауар	ҒИМАРАТ 3000*5000*4500 электр жылу, электр жарығы, "сэндвич" панельдерінен бөлінген ауаны баптау жүйесі, өрт-күзет дабылы жүйелерімен блоктық-модульдық	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
131	тауар	СЕРВЕР ProLiant DL20Gen 10+E-2314 NHP Rack (1U)	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
154	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-600/5 У3 тоқтың	дана	30,00	8 278,88	248 366,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
155	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-150/5 У3 тоқтың	дана	86,00	7 560,00	650 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
157	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-400/5 У3	дана	84,00	7 560,00	1 179 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
158	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	дана	113,00	7 560,00	1 285 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
159	тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың Т-0,66-2-0,5-5ВА-200/5 У3	дана	189,00	7 560,00	2 449 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
160	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 У3 тоқтың	дана	33,00	7 269,750	261 711,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
162	тауар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-5ВА 100/5 У3 тоқтың	дана	222,00	7 269,750	3 773 000,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

166	тауар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-III-0.5S/10P-600/5 УХЛ1, тоқтың	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
210	тауар	Қаппак CE 25-150 оқшаулаушы	дана	276,00	317,20	87 547,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
421	тауар	Меркурий 230 ART-01 PQRSIN электр энергиясын есептеуіш	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
424	тауар	Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN электр энергиясын есептеуіш	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
426	тауар	Меркурий 234 ARTMX2-03 PBR G электр энергиясын есептеуіш	дана	269,00	159 600,00	3 830 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
444	тауар	ТРАВЕРСА ТН-2	дана	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
445	тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
447	тауар	ТРАВЕРСА ТН-9	дана	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
448	тауар	ТРАВЕРСА ТМ-10	дана	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
449	тауар	ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
450	тауар	ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
451	тауар	ҚАМЫТ Х-1	дана	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
452	тауар	ҚАМЫТ Х-10 металл қондырғысының әртүрлі түрлерін бекітуге арналған	дана	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
453	тауар	ҚАМЫТ х-42	дана	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
454	тауар	ОГОЛОВОК ОГ-1	дана	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
455	тауар	ҚАПТАМАог-2	дана	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
456	тауар	КРОНШТЕЙН ра 4	дана	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
457	тауар	КРОНШТЕЙН ра 5	дана	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
458	тауар	КРОНШТЕЙН ра 2	дана	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
459	тауар	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
460	тауар	КРОНШТЕЙН РА-1 3.407.1-143.8.64	дана	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
461	тауар	БЛІК РА7 жетек	дана	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
479	тауар	БҰРАНДАМА М8-6г*30.58 (S13) алтыбұрышты басы бар МЕМСТ7805-70	кг	12,00	1 021,40	18 385,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
480	тауар	БҰРАНДАМА М10*50, МЕМСТ 7805-70	кг	63,00	1 021,40	118 482,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
484	тауар	БҰРАНДА М10, МЕМСТ 5927-70	кг	18,00	1 021,40	18 385,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
486	тауар	БҰРАНДАМ8-6Н.5(S13).016 алтыбұрышты МЕМСТ5915-70	кг	4,00	1 021,40	6 128,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
491	тауар	ДЮБЕЛЬ 6*40, бұрандалы бекіткіш	дана	510,00	5,57	3 453,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
494	тауар	ШАЙБА М10 бұрандамаға теріс МЕМСТ11371-78	кг	13,00	1 114,30	14 485,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
495	тауар	ШАЙБА М8, МЕМСТ 11371-78	кг	3,00	1 114,30	3 342,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
500	тауар	БҰРАНДАЛЫ 4.2*13 2мм (өзі кесетін) дейінгі металл парактарын бекітуге арналған пресс-шайбасы бар жарты шар тәрізді мырышталған бұғылау ұшымен	дана	200,00	3,34	668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
542	тауар	ШТРАПСЕЛЬ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлон	дана	2 300,00	3,71	8 533,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
556	тауар	ПИМА резеңкеленген табаны бар	жұп	118,00	14 020,00	1 654 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
559	тауар	КОСТЮМ М/Қ МЕМСТ 27575-87	жиынтық	1 577,00	23 745,00	37 445 865,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
562	тауар	ҚОЛҒАПТАР жылы	жұп	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
563	тауар	ХАЛАТ жұмысшыларға су мен майлардан сіндірілген аралас мата немесе м/к зертханаға арналған	дана	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
569	тауар	КАСКА астынан киетін бас киім нек белдігі мен логотипі бар қорғанысқа арналған	дана	80,00	2 750,00	220 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
582	тауар	ҚОЛҒАПТАР м/к МЕМСТ 12.4.246-2008	жұп	1 097,00	216,00	236 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
583	тауар	КАСКА астынан киетін бас киім	дана	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
615	тауар	Қорғаныс корпусы ҚДЕ-3	дана	245,00	4 464,28	1 093 748,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
616	тауар	ҚҰРЫЛҒЫ HP LaserJet Pro M428dw (МФУ)	дана	32,00	362 340,00	11 594 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
635	тауар	КОМПЬЮТЕР HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit- RCTO/GLD 180W/15-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor монитормен және алдын ала орнатылған операциялық жүйемен	дана	32,00	617 320,00	19 754 240,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
818	тауар	ЖПП 200гр.белый 100% 1000м бастапқы полиэстер қап тігу	дана	50,00	928,57	46 428,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
827	тауар	ИНДЕКСТЕР жиынтықта 12*45 түлі-түсті неон.	дана	600,00	145,79	87 474,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
828	тауар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядтық	дана	10,00	4 770,00	47 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
831	тауар	ЖЕЛІМ қарандаш 21г	дана	149,00	208,00	30 992,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
847	тауар	ПАПКА-ПРКЕУШ А-4 70мм	дана	300,00	639,79	191 937,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
851	тауар	РАМКА А-4 ағаш	дана	70,00	1 060,00	74 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
853	тауар	ҚАЛАМ шарикгі Cello Butterflow көк стержень	дана	3 314,00	220,07	729 311,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
863	тауар	КАҒАЗ А3 80гр/м2 (500 парак)	пач	8,00	3 571,43	28 571,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
885	тауар	ЖУУ ҚҰРАЛЫ 250мл МЕМСТ 25336-82	қорап	-	2 785,71	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
888	тауар	ГОФРА құбыр Д 20мм	м	500,00	167,14	83 570,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1046	тауар	Күнделік	дана	60,00	4 400,00	264 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1048	тауар	Евро планинг	дана	3,00	7 000,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1049	тауар	Қабырға күнтізбегі	дана	79,00	2 500,00	197 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1050	тауар	Үстел үсті күнтізбегі	дана	29,00	4 500,00	130 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1060	тауар	Тіркеу папкасы 50мм	дана	8	1 550,00	12 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1954	тауар	Қысқыш CD 150 плашты	дана	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1957	тауар	Қысқыш, DN-70 Rpi анкер кат.13402122	дана	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1959	тауар	Шпилька ШП1501 К4Т4С129	дана	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1960	тауар	Қамыт Х512 К4Т4С124	дана	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1961	тауар	Қамыт Х511 К4Т4С124	дана	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1962	тауар	Траверс ТМ502 К4Т4С109	дана	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1963	тауар	Траверс ТМ501 К4Т4С108	дана	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1964	тауар	Траверс, ТМ73Ш	дана	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және қызметтер								
528	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ғимараттар мен үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша	ЖҰМЫС	1,00	23 177 000,00	23 177 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
529	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС жалюзи дайындау	ЖҰМЫС	1,00	7 409 517,73	7 409 517,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2031	тауар	БҰРАНДА 4.2*25 пресс-шайбасы бар жартылай сфералық мырышталған бұрғы ұшымен	дана	2 440,00	3,34	8 149,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2032	тауар	Монтаждау мен баптауды ескере отырып телемеханика және байланыс жабдығы	жиынтық	1,00	19 831 142,86	19 831 142,86	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2033	тауар	Жиынтық-үлестіру қондырғысы 10 кВ (қызмет көрсету коридорымен, электр жылу жүйесімен, электр жарығымен, сплит-ауабаптағыш жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жиынтық	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2034	тауар	ЖІП 200гр.белый 100% 1000м бастапқы полиэстер қап тігу	дана	50,00	928,57	46 428,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2035	тауар	ИНДЕКСТЕР жиынтықта 12*45 түлі-түсті неон.	дана	300,00	145,79	43 737,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2036	тауар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядтық	дана	50,00	4 770,00	238 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2037	тауар	ЖЕЛІМ қарандаш 21г	дана	151,00	208,00	31 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2038	тауар	ТІРКЕУ ПАПКАСЫ А-4 70мм	дана	500,00	639,79	319 895,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2039	тауар	РАМКА А-4 АҒАШ	дана	30,00	1 060,00	31 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2040	тауар	Қалам шарикті Cello Butterflow көк стержень	дана	3 323,00	220,07	731 292,61	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2041	тауар	ҚАҒАЗ А3 80гр/м2 (500лист)	қорап	22,00	3 571,43	78 571,46	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2042	тауар	Күнделік	дана	190,00	4 400,00	836 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2043	тауар	Евро планинг	дана	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2044	тауар	Қабырға күнтізбегі	дана	121,00	2 500,00	302 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2045	тауар	Үстел үсті күнтізбегі	дана	71,00	4 500,00	319 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2046	тауар	Тіркеу папкасы 50мм	дана	22,00	1 550,00	34 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2047	тауар	Колодка клеммдік JXB-6/35 серии EKF PROxima	дана	30,00	700,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2048	тауар	Колодка клеммдік JXB-16/35 серии EKF PROxima	дана	20,00	700,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
9	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	25 662 000,00	25 662 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
10	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	7 909 517,73	7 909 517,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
527	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта системы автоматической установки пожаротушения	РАБОТА	1,00	1 680 000,00	1 680 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
38	товар	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	7 870,00	210,60	1 657 422,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	товар	Муфта ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12	компл	86,00	45 600,00	3 921 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	2 873,00	1 392,860	4 001 686,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
85	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	7 645,00	557,14	4 259 335,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
128	товар	ШКАФ ЭСК ШМТ-01 ЭСК 041.00.00-133 телемеханик	компл	1,00	8 921 217,860	8 921 217,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
129	товар	ЯЧЕЙКА КРН-IV-10, предназначено для приема, распределения, учета и защиты электрических сетей переменного тока частотой 50Гц, 6 (10)В	шт	20,00	14 019 285,710	280 385 714,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	товар	ЗДАНИЕ 3000*5000*4500 блочно-модульное с систем электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования,пожарно-охранной сигнализации из панелей "сандвич"	компл	1,00	16 194 223,000	16 194 223,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
131	товар	СЕРВЕР ProLiant DL20Gen 10+E-2314 NHP Rack (1U)	шт	1,00	10 909 925,000	10 909 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-600/5 У3 тока	шт	27,00	8 278,88	223 529,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
155	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тока	шт	279,00	7 560,00	2 109 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-400/5 У3	шт	156,00	7 560,00	1 179 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	шт	170,00	7 560,00	1 285 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
159	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-200/5 У3	шт	324,00	7 560,00	2 449 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
160	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 У3 тока	шт	36,00	7 269,750	261 711,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
162	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-5ВА 100/5 У3 тока	шт	519,00	7 269,750	3 773 000,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
166	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-III-0.5S/10P-600/5 УХЛ1,тока	шт	6,00	1 153 051,35	6 918 308,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
210	товар	КОЛПАЧОК СЕ 25-150 изолирующий	шт	276,00	317,20	87 547,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
421	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 230 ART-01 PQRSIN	шт	18,00	64 607,14	1 162 928,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
424	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN	шт	500,00	60 750,00	30 375 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
426	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 234 ARTMX2-03 PBR G	шт	24,00	159 600,00	3 830 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
444	товар	ТРАВЕРСА ТН-2	шт	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
445	товар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	товар	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	товар	ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	товар	ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	товар	ХОМУТ Х-1	шт	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкции	шт	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ХОМУТ х-42	шт	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	товар	НАКЛАДКА ог-2	шт	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	товар	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
457	товар	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	товар	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	товар	ВАЛ РА7 привода	шт	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	товар	БОЛТ М8-6g*30.58 (S13) с шестигранной головкой ГОСТ7805-70	кг	18,00	1 021,40	18 385,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
480	товар	БОЛТ М10*50, ГОСТ 7805-70	кг	116,00	1 021,40	118 482,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	ГАЙКА М10, ГОСТ 5927-70	кг	35,00	1 021,40	35 749,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
486	товар	ГАЙКА М8-6H.5(S13).016 шестигранная ГОСТ5915-70	кг	6,00	1 021,40	6 128,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	товар	ДЮБЕЛЬ 6*40,шуруп	шт	620,00	5,57	3 453,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	товар	ШАЙБА М10 плоская на болт ГОСТ11371-78	кг	18,00	1 114,30	20 057,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	товар	ШАЙБА М8, ГОСТ 11371-78	кг	4,00	1 114,30	4 457,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	3 700,00	3,34	12 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

542	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	5 891,00	3,71	21 855,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
559	товар	КОСТЮМ Х/Б ГОСТ 27575-87	компл	1 240,00	23 745,00	29 443 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
562	товар	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	237,00	770,00	182 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	ХАЛАТ рабочие для лаборатории ткань смешовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	29,00	6 820,00	197 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
569	товар	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	80,00	2 750,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
582	товар	ПЕРЧАТКИ х/б гост 12.4.246-2008	пар	1 097,00	216,00	236 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
583	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	товар	Корпус защитный КДЕ-3	шт	492,00	4 464,28	2 196 425,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
616	товар	УСТРОЙСТВО HP LaserJet Pro M428dw (МФУ)	шт	32,00	362 340,00	11 594 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	товар	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	шт	32,00	617 320,00	19 754 240,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
818	товар	НИТЬ 200гр.белый 100% 1000м первичный полиэстер мешкозащивочные	шт	100,00	928,57	92 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	900,00	145,79	131 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
828	товар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	60,00	4 770,00	286 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
831	товар	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	300,00	208,00	62 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	800,00	639,79	511 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
851	товар	РАМКА А-4 деревянная	шт	70,00	1 060,00	74 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	6 637,00	220,07	1 460 604,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	пач	30,00	3 571,43	107 142,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
885	товар	ПРОМЫВАЛКА 250мл ГОСТ 25336-82	шт	10,00	2 785,71	27 857,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	товар	ГОФРА труба Д 20мм	м	971,00	167,14	162 292,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	товар	Ежедневник	шт	250,00	4 400,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	товар	Евро планинг	шт	5,00	7 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	товар	Настенный календарь	шт	200,00	2 500,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	товар	Настольный календарь	шт	100,00	4 500,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1060	товар	Папка регистратор 50мм	шт	30	1 550,00	46 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	товар	ЗАЖИМ CD 150 плащечный Niled	шт	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1957	товар	Зажим, DN-70 Rpi анкерный кат. 13402122 произ-льNiled	шт	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1959	товар	Шпилька ШП1501 K4T4C129 произ-ль ENSTO	шт	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1960	товар	Хомут X512 K4T4C124 произ-ль ENSTO	шт	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1961	товар	Хомут X511 K4T4C124 произ-ль ENSTO	шт	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1962	товар	Траверса TM502 K4T4C109 произ-ль ENSTO	шт	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1963	товар	Траверса TM501 K4T4C108 произ-ль ENSTO	шт	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1964	товар	Траверса, TM73Ш Ensto	шт	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
9	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	2 485 000,00	2 485 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
10	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
527	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта системы автоматической установки пожаротушения	РАБОТА	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
38	товар	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	4 342,00	210,60	914 425,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	товар	Муфта ЕРКТ-0047-L12-СЕЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12	компл	64,00	45 600,00	2 918 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1 355,00	1 392,860	1 887 325,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
85	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	5 088,00	557,14	2 834 728,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
128	товар	ШКАФ ЭСК ШМТ-01 ЭСК 041.00.00-133 телемеханик	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
129	товар	ЯЧЕЙКА КРН-IV-10, предназначено для приема, распределения, учета и защиты электрических сетей переменного тока частотой 50Гц, 6 (10)В	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	товар	ЗДАНИЕ 3000*5000*4500 блочно-модульное с систем электроотопления, электроосвещения,сплит-системой кондиционирования,пожарно-охранной сигнализации из панелей "сэндвич"	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
131	товар	СЕРВЕР ProLiant DL20Gen 10+E-2314 NHP Rack (1U)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-600/5 У3 тока	шт	30,00	8 278,88	248 366,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
155	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тока	шт	86,00	7 560,00	650 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-400/5 У3	шт	84,00	7 560,00	635 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	шт	113,00	7 560,00	854 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
159	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-200/5 У3	шт	189,00	7 560,00	1 428 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
160	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 У3 тока	шт	33,00	7 269,750	239 901,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
162	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т-0.66-1-0.5-5ВА 100/5 У3 тока	шт	222,00	7 269,750	1 613 884,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
166	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-III-0.5S/10P-600/5 УХЛ1,тока	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
210	товар	КОЛПАЧОК СЕ 25-150 изолирующий	шт	276,00	317,20	87 547,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года

421	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 230 ART-01 PQRSIN	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
424	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
426	товар	Счетчик электрической энергии Меркурий 234 ARTMX2-03 PBR.G	шт	269,00	159 600,00	42 932 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
444	товар	ТРАВЕРСА ТН-2	шт	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
445	товар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
447	товар	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
448	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭТП (Конкурс)	в течение года
449	товар	ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭТП (Конкурс)	в течение года
450	товар	ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
451	товар	ХОМУТ Х-1	шт	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭТП (Конкурс)	в течение года
452	товар	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
453	товар	ХОМУТ х-42	шт	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭТП (Конкурс)	в течение года
454	товар	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
455	товар	НАКЛАДКА ог-2	шт	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
456	товар	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
457	товар	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
458	товар	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
459	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭТП (Конкурс)	в течение года
460	товар	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
461	товар	ВАЛ РА7 привода	шт	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
479	товар	БОЛТ М8-6г*30.58 (S13) с шестигранной головкой ГОСТ7805-70	кг	12,00	1 021,40	12 256,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
480	товар	БОЛТ М10*30-8.8 шестигранный с резьбой до головки DIN933	кг	63,00	1 021,40	64 348,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	ГАЙКА М10, ГОСТ 5927-70	кг	18,00	1 021,40	18 385,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
486	товар	ГАЙКА М8-6Н.5(S13).016 шестигранная ГОСТ5915-70	кг	4,00	1 021,40	4 085,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	товар	ДЮБЕЛЬ 6*40,шуруп	шт	510,00	5,57	2 840,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	товар	ШАЙБА М10 плоская на болт ГОСТ11371-78	кг	13,00	1 114,30	14 485,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	товар	ШАЙБА М8, ГОСТ 11371-78	кг	3,00	1 114,30	3 342,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	200,00	3,34	668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
542	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	2 300,00	3,71	8 533,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	118,00	14 020,00	1 654 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
559	товар	КОСТЮМ Х/Б ГОСТ 27575-87	компл	1 577,00	23 745,00	37 445 865,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
562	товар	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	ХАЛАТ рабочие для лабораторий ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
569	товар	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	80,00	2 750,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
582	товар	ПЕРЧАТКИ х/б гост 12.4.246-2008	пар	1 097,00	216,00	236 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
583	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	103,00	1 650,00	169 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	товар	Корпус защитный КДЕ-3	шт	245,00	4 464,28	1 093 748,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
616	товар	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер /копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer	шт	32,00	362 340,00	11 594 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	товар	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой: Системный блок HP Pro 400 G9 TWR PCI 260W,i5-12500,8 G D4,512G M.2 Value,W11P6 DGR,No ODD, 1yw,320K kbd,125ms +Монитор HP P24v G5 FHD 23.8" HDMI,VGA,Black	шт	32,00	617 320,00	19 754 240,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
818	товар	НИТЬ 200гр,белый 100% 1000м первичный полиэстер мешкозашивочные	шт	50,00	928,57	46 428,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	600,00	145,79	87 474,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
828	товар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	10,00	4 770,00	47 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
831	товар	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	149,00	208,00	30 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	300,00	639,79	191 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
851	товар	РАМКА А-4 деревянная	шт	40,00	1 060,00	42 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	3 314,00	220,07	729 311,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	пач	8,00	3 571,43	28 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
885	товар	ПРОМЫВАЛКА 250мл ГОСТ 25336-82	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	товар	ГОФРА труба Д 20мм	м	500,00	167,14	83 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	товар	Ежедневник	шт	60,00	4 400,00	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	товар	Евро планинг	шт	3,00	7 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	товар	Настенный календарь	шт	79,00	2 500,00	197 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	товар	Настольный календарь	шт	29,00	4 500,00	130 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1060	товар	Папка регистратор 50мм	шт	8	1 550,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	товар	ЗАЖИМ CD 150 пласечный	шт	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1957	товар	Зажим, DN-70 Rpi анкерный кат.13402122	шт	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1959	товар	Шпилька ШП1501 K4T4C129	шт	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1960	товар	Хомут X512 K4T4C124	шт	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1961	товар	Хомут X511 K4T4C124	шт	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1962	товар	Траверса TM502 K4T4C109	шт	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1963	товар	Траверса TM501 K4T4C108	шт	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1964	товар	Траверса, TM73III	шт	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
528	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	23 177 000,00	23 177 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
529	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	7 409 517,73	7 409 517,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2031	товар	ШУРУП 4.2*25 с полусферической головкой с прес с-шайбой наконечник-сверло оцинкованный	шт	2 440,00	3,34	8 149,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2032	товар	Оборудование телемеханики и связи с учетом монтажа и наладки	компл.	1,00	19 831 142,86	19 831 142,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2033	товар	Комплектно-распределительное устройство 10 кВ (с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл.	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2034	товар	НИТЬ 200гр.белый 100% 1000м первичный полиэстер мешкозашивочные	шт	50,00	928,57	46 428,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	300,00	145,79	43 737,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2036	товар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	50,00	4 770,00	238 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2037	товар	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	151,00	208,00	31 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2038	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	500,00	639,79	319 895,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2039	товар	РАМКА А-4 деревянная	шт	30,00	1 060,00	31 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2040	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	3 323,00	220,07	731 292,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	пач	22,00	3 571,43	78 571,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2042	товар	Ежедневник	шт	190,00	4 400,00	836 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2043	товар	Евро планинг	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2044	товар	Настенный календарь	шт	121,00	2 500,00	302 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	товар	Настольный календарь	шт	71,00	4 500,00	319 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2046	товар	Папка регистратор 50мм	шт	22,00	1 550,00	34 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2047	товар	Колодка клеммная JXB-6/35 серии EKF PROxima	шт	30,00	700,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2048	товар	Колодка клеммная JXB-16/35 серии EKF PROxima	шт	20,00	700,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года